
UCHWAT,A NR IX/55/15
RADY GMINY ORLA

z dnia 25 | istopada 20 I 5 r.

w sprawie okreslenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych

Na podstawie art, l8 ust' 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz(dzie gminnym (Dz. tJ. z 2015r.,poz'1515' poz'  1890) iart .  l0 ust.  I  i2 urstawy zdnia12stycznia l99l  r .  o podat[ach i iptatach lokalnych (Dz.tJ.2 2 0 1 4 r . , p o L . 8 4 9 ; z 2 0 r 5 r . p o z . 5 2 g , p o z , 6 i 9 9 , p o z . 7 7 4 , p o z . l 0 4 5 , p o z . l ' 2 g 3 , p o z . f i 7 7 , p o z . r g 9 0 ) u c h w a l a s i g ,
co nastgpuJe:

$ I' I ' okresla sig nastgpuj4ce stawki podatku od srodk6w transportowych obowi4zujace na terenie GminyOrla:

l) od sarnochod6w cigZarowych, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, odopuszczalnej mas ie calkowitej :

a) powyzej 3,5 tony do 5,5 rony wl4cznie 420,00 zl,
b) powyzej 5,5 ton do 9 ton wlEcznie _ 650,00 zl,
c) powyzej 9 ron do ponizej l2 ton _ g90,00 zl;

2) od samochod6w cigzarowych, o kt6rych mowa.w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, odopuszczalnej masie calkowitej r6wnej i wylszej niz 12 ron w zal.eznos.l od liczby osi, dopr-rszczalnej rnasycaikowite.i pojazdu i rodzaju zawieszenia wedlug ltawek okreslonych w zal4cznikuNr t oo niniejszej uchwaly;
3)od ci4gnik6w siodiowych i balastowych, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i oplatachlokalnych, o dopuszczalnej masie calkowitej ,.rpoiu pojazdow:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton wlqcznie _ 950,00 zl,

b) powyzej 5,5 ton do 9 ton wl4cznie _ 1.000,00 zl,
c) powyzej 9 ton do ponizej l2Ion _ 1.050,00 zl;

4)od ci4gnik6w siodlowych i balastowych, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i oplatachlokalnych, o dopuszczalnej masie catkowitej retpol, pojazd6w r6wnej lub wyzszej irz tz ron w zale2nosci odliczby osi, dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu zawi"eszeniawedlug stawek okreslonych w zal4czniku Nr 2do niniejszej uchwaly;

5 )odprzyczep inaczep,ok t6rychmowawar t . .Spk t5us tawyopodatkach iop la tach loka lnych,k t6 re l4czn ie
pojazdem si lnikowym posiadajq dopuszczaln4 masg calkowi i4 od 7 ton iponizej  l2 ton (z wyj4tkiemzwr4zanyclt wyi4cznie dzialalnosci4 rolnicz4 prowadzon4 przez podatnika podatku roinego) - +zo, oo zi.;

5 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych (z wyj4tkiem
rdzonE przez podatnika podatku rolnego), ktOre i4cznie
calkowit4 r6wn4 lub wy4szq ni| 12 ton wedlug stawek

7)odautobus6w.ok t6rychmowawar t .8pk tTus tawyopodatkach iop la tach loka lnych,wza leznosc i  
od l i czbymiejsc do siedzenia poza rr iejscem kierowcy

a)  mn ie jsze j  n iz  22  mie jsca  -  1 .545,00  z l ,

b) r6wnej lLrb wigkszej niz,22 niejsca 1,953,00 zl.

$2'Traci  moc uchwala Nr Vl l l /44l11 Rady Gminy Orla z dnia 30 l istopada 20l l r .  w sprawie okre5leniawysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportouy ch (Dz. Urz. Woj. podl. z 2Ot3r , poz. 4344 ).
$ 3. Wykonanie uchwaly powierza si9 W6jtowi Gminy Orla.
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$ 4. Uchwala wchodzi w zycie po upiywre l4 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Podlaskiego, nie wczeSniej  jednak niz z dniem I stycznia 2016 r.
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Zatycznik Nr I do Uchwaly Nr IX/55/15

Rady Gminy Orla

z dnia25 listopada 2015 r.

Stawki podatku dla pojazdd,w okreSlonych

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita
(w tonach)

Stawka podatku (w zlotych)

N ie  mn ie j  n i z Mnie j  n iz

us Jezdna losre lezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznany m za

rownowaZne

lnny system zawieszenia osi
j ezd nych

I 2 3 4
Dwie osie

2 13 150.00 z l | 50,00 zl
3 l 4 160.00 zl 410,00 zl
4 l 5 420.00 zl 590,00 zl

l 5 590,00 zl 1.320,00 zl
Trzv osie

t2 l 7 160.00 zt 260,00 zl
t7 l 9 260.00 zl 530.00 zl
t 9 2 l 530.00 zl 690.00 zl
2 l 690,00 zl 1.070,00 zl

25 1.070,00 zl 1.660.00 zl
t ) 1.070,00 zl 1.660,00 zl

Cztery osie i wiecei
t2 25 690,00 zl 700.00 zl
25 27 700,00 zl |  .100.00 zl
27 29 |  .100,00  z t 1 

'74O 
OO z1

29 . ) l | 740.00 zl 2.560.00 zl
3 l 1.740.00 zt 2.560,00 zl

Przewodnicz Rady

Alek/hnder Kl in
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ial1cznikNr 2 do Uchwaty Nr IX/55/15
Rady Gminy Orla

z dnia2llistopada 2015 r.

Stawki podatku dla pojazdriw okreSlonych w art. g pkt 4 ustawy

Przewod 'y Rady

Ale bnder Klin

Liczba osi i dopuszczalna masa
Calkowita zespofu pojazd6w: ci4gnik

siodlowy + naczepa; ci4gnik balastowy
pr4azepa (w tonach)

Stawka podatku (w ztorych)

Nie mniej niz Mniej ni2

OS jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumafycznym lub
zawieszeniem umanym za

r6wnowaZne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

2 J 4Dwie osie

I 8 140.00 zl 140.00 zl.l 8 25 28Q.00 zl 510.00 zl25 3 t 600,00 zl 970.00 zl.3 l 1.490,00 zl 2.100,00 zlTrzy osie i wiecei
t2 40 1.310,00  z l I .81 0,00 zl
40 1.810,00 zl

2.700.00 zl
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Stawki podatku dla przyczep

Zalqcznik Nr 3 do Uchwaly Nr IXl55/15

Rady Gminy Orla

z dnia 25 listopada 20 I 5 r.

i naczep okre5lonych w art. g pkt. 6 ustawy

Liczba osi i dopuszczalna masa
Catkowita zespolu pojazd6w:
naczepalprzy czepa + pojazd

si ln ikowy (w tonach)

Stawka podatku (w zlotycn;

Nie mnie j  n iz Mniej niz
\_rs Jezqna losre lezclne) z zawieszeniem

pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanym za r6wnowazne

Inne systemy
zawieszenia osi

iczAn', .h

z ATJedna oS
t2 l 8 E5,00 zt 85,00 zlr 8 t ) I 90,00 zl 340,00 zl

340,00 zl 600.00 zlDwie os ie
T2 28 230,00 zl 330.00 zl28 J J 650,00 zl 890.00 zl33 3 8 890,00 zl 1.370.00 zl3 8 1.200.00 zl 1.790,00 zITrzy osie i

wiecei
t2 3 8 Jlo,o9r)

1.000,00 zl
1.000.00 zl
1.360,00 zl

Przewod y Rady

Ale
I
ander Klin
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